Протокол

технического совещания по результатам внедрения ТС "НИОД"
на ТЭЦ-22 филиале АО "Мосэнерго".

Присутствовали:

от ТЭЦ-22

от АО НПП "Радий"

главный инженер
начальник ЦЦР
начальник ТТЦ
начальник ХЦ
начальник ЦНИО

генеральный директор
главные специалисты

Чернышев Е.В.
Шипицын В.М.
Журавлев Н.И.
Сучков А.М.
Кочуров С.Н.

Кравченко М.К.
Болотов И.Г.
Кравченко П.В.
Татаршаов М.Ч.

Совещание рассмотрело представленную АО НПП "Радий" информацию о ре-
зультатах применения ТС "НИОД" в узлах трения оборудования ТЭЦ-22 за период с
октября 2000 г. по январь 2001 г. и заслушало предложения и замечания производствен-
ных и ремонтных служб станции.

Совещание решило:

1. Внедрение ТС "НИОД" в узлах трения механизмов считать перспективным и
экономически обоснованным, дающим возможность решения различных
технических и практических задач, возникающих при эксплуатации обору-
дования. Признано целесообразным продолжить работы по договору №
131/148 от 20.09.2000г.

2. АО НПП "Радий" совместно с цехами и техслужбами ТЭЦ-22 до 20.03.2001
скорректировать программу выполнения работ по договору № 131/148 с
учетом предложений данного техсовещания и согласовать ее с руководством
ТЭЦ-22.

3. Обратиться в АО "Мосэнерго" о выделении целевого финансирования дан-
ных работ в 2001 году в сумме 4148,0 тыс. руб., в том числе по кварталам:

1 кв. - 1000,0 тыс. руб.                          2 кв.. - 1500,0 тыс. руб.
З.кв. - 1000,0 тыс. руб.                         4 кв. - - 648,0 тыс. руб.

4. Проводить не реже 1 раза в месяц технические совещания при главном ин-
женере ТЭЦ-22 по теме внедрения ТС "НИОД" для анализа результатов и
планирования дальнейшего хода работ с привлечением всех задействован-
ных служб.

[image: image1.png]

Чернышев Е.В.

Генеральный директор
АО НПП "Радий" ;-^

•' """ Кравченко М.К.

[image: image2.png]